sūt p̄m̄ ſili ſitie fuit poſ
tulatus poſt Samuelē tuq̄or fi
lij datū fūt āne et ſignat oīns
fideles ecclie s̄ q̄uor orb̄ p̄ib̄
collectos In^o eſt āne vel ecclie
laubaē deū p̄collatis bñſiſh̄s
corpalib̄ vcl h̄p̄alib̄ Cāticū
illud eſt k̄ptitū In p̄ma pte q̄n
tū ad līa; eſt ḡar̄ accō p̄ bñliſ
h̄s collatis In ſeda pte inue
cō cōtra ſuplos occaſione ſeuē
ne Nolite multiplicat̄ Ter^r p̄
phetab̄ d̄egno p̄pi Dñs indica
bit anna ḡ h̄p̄ ſco In pſona
ecclie loquēs de hijs q̄ īm̄ p̄pm̄
et ecclia; futuā eſat ayt ego ec
clia exultauit

Cantemus de m̄o glorioſo

Hoc cāticū p̄m̄ eſt oīm̄ cāticū
vōe t̄pis q̄a p̄mo editū nō vōe
diḡtatis vt ſup̄ dictum ē Hoc
cāticū edidit moyses poſt trāſi
tū maris rubri et poſt ſubm̄ſio
nē Phāonis cū ſtib̄s et eq̄t̄
bo ſuis in marī rubro q̄ cāta
uit totus p̄p̄s ad laudem do
mi q̄d iſynuat iſte titulus cā
ticū moysi poſt trāſiū maris tu
ba Agiſ hystorialit in hoc cā
ticū de victoria dei quomodo
videlicet inimicos ſuos in marī
rubro ſubmersit et ſuos ad tē
ram p̄missam introdixit Alla
goice aut̄ ſiḡificat hoc victoriā
p̄pi paciētis et eſurgētis phāo
itpt̄at̄ diuinus a ſiḡt dyabol^r

qui dominus est a christo et membris qui ante aduentum christi misegipto idest in hoc mundo dominus habet. Eque pharaonis sunt alii demones quibus non in malitia pestis sed in claritate per erat dum eis a gelus lucis curtus et eque pharaois sunt nequam homines quos deones per diuina vicia deducebant eque tamen isti autem per victoriam passim et resurrectionis christi submersi sunt in mari rubro. Unde dominus ait nunc praecepsum mundi huius etiam est foras per mare rubrum intelligi est fluxus viae. In quo ipi dominus homines impios submingeres multo submersi sunt. Quia eleganter dicitur maledicenter ab iis乎 pccati subrubrum propter horrendum delictum. Unde et plagnem peccatum solet figura ut ibi sanguis sanguinem tetigit. Et in pharao libera me de sanguinibus. Vel mare signat penas gehennales in quo ille princeps cum oibz dampnatis demergens suboce situm per tuba et igne et aspergitur sunt ille perne. Vel mare rubrum situm baptis mundi christi sanguine robiatur in quo pharao cum exercitu suo et veteri homine submigra et homo nouus generatur. Unde sic historialiter post submersionem pharaois et tunc tum mactis tubi primi canticum dominio canticum est sic etiam allegorie impletur annus enim aliquis baptisetur non potest dominus cantare acceptabile canticum. Nam quatuor ad

historiam est victoria de pharao quatuor ad mysterium victoria christi per principem hunc mundi. Interdit autem in hoc canto vel ista hystoria eius ipsius vel ecclesia mutare ad laudes dei vel de hystoriali vel domini spirituali victoria gratias agere. Canticum vero baptitum est In parte examen factis moyses gratias agit deo. In secunda vero de futuris qui propheta ibi dux fructus. Nota per in primis duobus versibus moyses prelibat matrem imitandi ad laudem dominam sic dices canimus.

Domine audiui et
audicō tuam

Titulus huius cantici est oratio. Ab auctoritate hic ab auctoritate fuit tempore captivitatis babylonice nec traductus est cum alijs in captivitatibus suis in anetate in palea sua tamquam captivus et pauperrimus hostes erat et dolerat de miseria sue genitum. Cum videat impios florere prophetis. Justus vero in multis misericordiis operari costrabatur et in his iudicium dei ammirabatur et repugnabat iniustum et exclamationem dices. Domine quare non exaudiens nos tota die clamemus inquit ad te quare non respicias nos egentes ipsos tellendo et iniquos depremedo. De ista ammiracione nescius ut facetur hieros. Quia omnes iste misericordie iustis sunt ad utilitatem et ad augmentum glorie eorum.

ppheritatem vero ad infelicitatem
eorum et cruciatum tumultum ipso
rum Et preterea ad instructionem
eius et consolacionem ymmo-
tacius generis humani ostendit ei dñs non esse mirandum sed
iusti multa paciantur in hoc mundo. Cum filius dei venturus in
mundo paup et humilis multas
tribulaciones propter nos specia-
neus pataret Et ex eius uoces
ad pacientiam et humilitatem iuita-
ret et per aduentum suum nos exal-
taret et emuneraret et ipsos con-
funderet et dampnaret. De hac
renacione agit Abacuc in canticis
solues gratias deo. Mateia huius
cantici est aduentus filii per quem
aduentum suos dirigit et remunerabit.
Impios destruet et confundat
Intemperie est asseverare uide-
cium dei in oculo esse iustum. Trip-
titum est hoc canticum In prima parte
condit sibi esse reuelatum quod iudicium
dei in omnibus est iustum
In secunda agit de aduentu Christi
Ibi deus in austro veniet In ter-
tia parte ait que facta sunt per Christum
et post eius aduentum ibi operuit
celos Abacuc ergo cum prius
iudicia dei ignoraret propheticus
instructus cupiens nos informare
loquens ad dominum dices Domine errauit tua iudicia igno-
ratus sed nunc audiui et

Audite celi que loquar
Titulus huius cantici est is Canta-
tum moysi cum appinquatur his

Iacob in terra permissionis legi
mus in deuteronomo Quid filius
Iacob a proximis terris pro-
missionis domini moysen vocavit
in monte et ostendens ei terram
promissionis predicens per morem
nec intitaret terram permissionis
quia dubitauerat ad aquas con-
tradictores Et ait per eo quod non glo-
rificasti nomine meum coram filiis
Iacob non introduces prophetam in
terram permissionis. Redixit ecclasi
ei quod prophetas se habiturus erat in
terra permissionis. Redixit ecclasi
sibi quod cum ydolis fornicaretur
Et quod de ipsis propter hec graue-
simeret uicinem et disperderent
et flagellarerent eum multissimo
bis. Et precepit ut inde ederet can-
ticum et illud doceret prophetam et
populus filios suos. Et est hoc
canticum prophetam que pronuntiat
futura propter peccata et ratione
domini hoc autem voluntus domini eis puni-
ciari ad eos correco; ut ipi es-
seret a peccatis et aueretur ab ini-
dei et domini inde vicem sumeret in
ste hec mala sibi inferri agnoscere
nec deum inde blasphemando
accusat. Moyses autem fecit sic
ei dominus precepit et duocata conci-
one habuit maxim simonem ad
prophetam in monte ibique recitauit hoc
canticum et precepit uix ubi domini
ut singuli illud edocerent filios
suos. Consequenter in scriptis et la-
teris arche est collatum. Hanc
huius cantici sunt brachia dei